
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.240.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 02 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXXVI/276/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.239.2022  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 02 grudnia  2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2022 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

Świadczenia społeczne 

Pomoc w zakresie dożywiania  

Świadczenia społeczne 

11.405,00 

11.405,00 

4.500,00 

 

 

4.500,00 

6.905,00 

6.905,00 

 

 

 

 

 

 

 

2.Zmianę planu finansowego Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śl. w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

855 

 

 

85295 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

4010 

4700 

 

 

 

 

 

 

4010 

4300 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

 Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup usług pozostałych 

3.562,00 

562,00 

562,00 

 

562,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

3.000,00 

3.562,00 

562,00 

562,00 

562,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

3.000,00 

 

 



2 

 

 

3. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Pomoc w zakresie dożywiania  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

11.405,00 

11.405,00 

4.500,00 

 

 

4.500,00 

 

 

 

6.905,00 

6.905,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

90004 

 

90015 

 

90026 

 

 

 

4300 

 

4010 

4110 

4120 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

4270 

 

 

4300 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

Zakup usług pozostałych  

Gospodarka komunalna i ochrona 

przeciwpożarowa  

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  

Zakup usług remontowych 

Pozostała działania związane z 

gospodarką odpadami  

Zakup usług pozostałych  

34.500,00 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

5.000,00 

4.500,00 

500,00 

 

 

24.500,00 

 

 

 

14.500,00 

14.500,00 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

34.500,00 

10.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

1.000,00 

24.500,00 

 

14.500,00 

14.500,00 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

5. Zmianę planu finansowego jednostek oświatowych  w zakresie przeniesień wydatków 

bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

75085 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSziP) 

138.260,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

138.260,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

 



3 

 

 

 

801 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80107 

 

 

 

 

80113 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

3020 

 

4010 

 

4010 

 

4210 

 

4790 

 

 

4220 

 

4270 

 

4300 

 

4330 

 

 

4790 

 

4790 

 

 

3020 

 

3020 

 

 

4280 

 

4170 

4700 

 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4790 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(BOSziP) 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Gorzów Śl.) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Przedszkola 

Zakup środków żywności (PP Gorzów 

Śl.) 

Zakup usług remontowych (PP Gorzów 

Śl.) 

Zakup usług pozostałych (PP 

Zdziechowice) 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (BOSziP) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Zdziechowice) 

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Gorzów Śl.) 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup usług zdrowotnych (BOSziP) 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Wynagrodzenia osobowe (PP Kozłowice) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (PSP 

Uszyce) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (PSP 

Kozłowice) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PP Zdziechowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

 

 

123.260,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60.000,00 

 

40.000,00 

 

4.600,00 

600,00 

 

4.000,00 

 

2.200,00 

2.200,00 

2.660,00 

1.300,00 

1.100,00 

 

 

260,00 

 

 

1.800,00 

 

 

 

 

 

1.800,00 

 

 

15.000,00 

 

123.260,00 

55.600,00 

600,00 

 

3.000,00 

 

20.000,00 

 

7.000,00 

 

25.000,00 

 

54.000,00 

16.000,00 

 

2.200,00 

 

1.800,00 

 

34.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

11.000,00 



4 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

3020 

 

3020 

 

 

4440 

 

4440 

 

4440 

Gorzów Śl.) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Gorzów Śl.) 

Pozostała działalność  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  (PSP Uszyce) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  (PSP Kozłowice) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  (PP Gorzów Śl.) 

 

12.000,00 

 

 

 

9.000,00 

 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.660,00 

1.100,00 

 

260,00 

 

1.300,00 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego  w Gorzowie Śl.  na 

2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

75075 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

92605 

 

 

92695 

 

 

  

4210 

4300 

 

 

4210 

4300 

 

4360 

 

4410 

4430 

4610 

 

 

4300 

4430 

 

 

4210 

4300 

 

4210 

 

4300 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Urzędy gmin 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki  

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Dębina) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Dębina) 

11.540,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

6.690,00 

2.900,00 

 

2.900,00 

1.400,00 

 

 

 

400,00 

1.000,00 

 

2.390,00 

 

2.390,00 

2.850,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

850,00 

850,00 

11.540,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

6.690,00 

2.900,00 

2.900,00 

 

1.400,00 

400,00 

 

1.000,00 

 

 

 

2.390,00 

2.390,00 

 

2.850,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

850,00 

 

 

850,00 

 



5 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków jednostek oświatowych oświaty na 

podstawie pisma Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 

29.11.2022 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

  

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

4300 

4300 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (PSP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (PSP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (PSP 

Uszyce) 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (BOSziP) 

Zakup usług pozostałych (PP Kozłowice) 

86.800,00 

86.800,00 

85.000,00 

 

 

 

 

85.000,00 

 

1.800,00 

 

1.800,00 

86.800,00 

86.800,00 

85.000,00 

5.000,00 

 

80.000,00 

 

 

 

1.800,00 

1.800,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


